
de LK)6(.o 

PR E 1  ITURA 0  

Itapipoca 
pr2 ptt. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

A Secretária Executiva da Secretaria de Saúde, Sra. VANESSA KELRY MONTENEGRO DE 

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, e 

conforme oque consta do Processo n° 23.11.01ICP, HOMOLOGAR o procedimento licitatório 

na modalidade Concorrência Pública n° 23.11.01ÍCP, tipo menor preço global, cujo objeto é a 

escolha da proposta mais vantajosa para a REQUALIFICAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE 

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO-UPA E DE CENTRO DE ATENÇÃO 

PSICOSSOCIAL-CAPSII NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE- MAPP 2454, mediante o 

regime empreitada por preço global, conforme especificações constantes no Edital e seus 

anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa CONSTRUTORA IMPACTO 

COMERCIO SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°00.611.868/0001-28, com endereço 

ria Rua Monsenhor Bruno, n° 1153. sala 415, bairro Aldeota, Fortaleza/CE, CEP: 60115-191, 

pela proposta mais vantajosa, com valor global do LOTE 1 (UPA) de R$ 9.351.716,97 (nove 

milhões, trezentos e cinquenta e um mil, setecentos e dezesseis reais e noventa e sete 

centavos) LOTE II (CAPS II) de R$ 2.738.829,01 (dois milhões, setecentos e trinta e oito mil, 

oitocentos e vinte e nove reais e um centavo). 

Itapipoca/CE, 10 de junho de 2024. 

VANESSA-f(ELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA 
Secretária Executka  da Secretaria de Saúde 

Avenida Anasdcio Braga, 195 - SAo Sebasnio 
(EP: 6230$-170. Itapipoca . CE - Brasil 
(NPJ: 07.623.077/000141. CCF: 06.920.27844 

(88) 3631-5950 
ita pipocaitapipoca.te4vw  r 
www.itapípoca.ce.gov. br 


